FOLKETINGET

Retsudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 11. april 2024

L 135

Forslag til lov om andring af lov om tjenestemaend. (Z£ndring af rigsadvoka-

tens anseettelsesvilkar).

Af justitsministeren (Peter Hummelgaard (S))

Godkendt tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for @endringsforslag
Politisk drgftelse

Frist for politiske bemeaerkninger
Betaenkning

Med venlig hilsen

Ketty Gammelgaard,
Udvalgssekreteer

23.04.2024
07.05.2024
14.05.2024
16.05.2024
21.05.2024
23.05.2024
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